
平成２８年１０月１４日

保護者の皆様

練馬区立練馬東中学校

校 長 山 谷 安 雄

文化発表会のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃は、本校の教育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜わり、厚くお礼

申しあげます。

さて、本校第４４回文化発表会を下記の通り開催いたします。日頃の学習の成

果に加えて、総合的な学習の時間に生徒たちが取り組んだ成果をご披露いたした

いと存じます。同時に、生徒たちのひと味違った隠された一面も、発表の中でご

覧いただけるものと存じます。

ご多用中とは存じますが、是非ともご来校いただき、ご覧頂きたくご案内申し

あげます。

記

１ 日 時 平成２８年１０月２９日（土）

舞台の部 ８時４０分から１２時３０分

展示の部 ９時３０分から１２時３０分

１３時１５分から１４時４５分

※体育館入場は８時２５分からです。

※当日は教室を展示場にする関係で給食はありません。

弁当・水筒持参となります。よろしくご理解のほどお願

いいたします。

２ 会 場 舞台の部 第一体育館

展示の部 各教室及び第二体育館

３ お願い ・上履き及び靴を入れるための袋をご用意ください。

・発表内容等詳しくは後日お配りしますプログラムをご覧

ください。なお、時間が前後する場合がございます。あ

らかじめご了承ください。

［お問い合わせ先］

練馬区立練馬東中学校

副校長 田村 和夫

電 話 3998-0231


